
29/06/2023, 09:47 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/3442575 1/1

C:\Users\Teresinha\Downloads\Logo CIS e texto v2.png

ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA

GRANDE FLORIANOPOLIS/SC CIS-GRANFPOLIS

RESOLUÇÃO 05/CIS/2021

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA GRANDE
FLORIANÓPOLIS – CIS-GRANFPOLIS, no uso de suas atribuições legais previstas nos arts. 19, 28, §1º
e art. 55 do Estatuto e,

Considerando a necessidade de designação formal da contratação de empregado público comissionado
RESOLVE:

Art. 1º Designar e contratar para o cargo em comissão de Assessor Jurídico do CIS-GRANFPOLIS,
Guilherme Krieger, inscrito na OAB/SC sob o nº 27.692.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Florianópolis, SC, 23 de novembro de 2021.

VITOR NORBERTO ALVES

Presidente do CIS-Granfpolis

DOM/SC  GRANFPOLIS
Data de Cadastro:  01/12/2021  Extrato do Ato Nº: 3442575  Status: Publicado
Data de Publicação: 02/12/2021  Edição Nº: 3697

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3442575, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3442575

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/12/1638466580_edicao_3697_assinada.pdf#page=3671
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3442575

